

2021305

insGraf[®]

FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD:

2101003333

Objednávka číslo: 21002991

Dodavatel:

INSGRAF s.r.o. IČO: 26836475
 Albrechtická 164 DIČ: CZ26836475
 735 62 Český Těšín
 ČESKÁ REPUBLIKA
 OR KRAJ. SOUDU OSTRAVA
 ODD. C, VL. 50063

Fakturační adresa:

Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140

nám. A. Jiráska 140
 563 01 Lanškroun-Vnitřní Město

IČO 70846944

DIČ

Datum vystavení:	Datum uskutečnění plnění:	Datum splatnosti:
09-12-2021	09-12-2021	23-12-2021

Forma úhrady: Bank. převod 14 dnů

Číslo účtu: 204089457/0300

IBAN :

K úhradě Kč: 18 589,00

Variabilní symbol:	Konstantní symbol:	Specifický symbol:
2101003333	0008	

Odběratel:

Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140

Olbrachtova 206
 563 01 Lanškroun

Fakturujeme Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
1	092216	Quadro - dvířka střední - limetková	6	ks	495.04	599.00	21 %	2970.25	623.75	3 594,00
2	092144	Quadro - skříňka XL se 3 policemi, javor	5	ks	2478.51	2999.00	21 %	12392.56	2,602.44	14 995,00

Základ DPH 21 % : 15 362,81

DPH 21 % : 3 226,19

Celková fakturovaná suma k úhradě: Kč

18 589,00

Celková suma s DPH

18 589,00

Společnost je součástí sdruženého plnění se společností EKO-KOM, a.s., číslo osvědčení EK F06040310.

Odebrané zboží je v souladu se zákonem 22/1997 Sb, PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a současně odpovídá předepsaným evropským normám. Zboží není určeno dětem mladším 3 let - pokud není na obalech uvedeno jinak.

Vyhotovila:

Leona Cuberová

Razítko a podpis:

INSGRAF s.r.o.
 Albrechtická 164, 735 62 Český Těšín
 tel.: 596 414 056, IČ: 268 36 475
 e-mail: insgraf@insgraf.cz

ZAPL. 22.12.2021

2021/3/18

insGraf®

FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD: 2101003550

Objednávka číslo: 21002990

Dodavatel:

INSGRAF s.r.o. IČO: 26836475
 Albrechtická 164 DIČ: CZ26836475
 735 62 Český Těšín
 ČESKÁ REPUBLIKA
 OR KRAJ. SOUDU OSTRAVA
 ODD. C, VL. 50063

Fakturační adresa:

Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráka 140

nám. A. Jiráka 140
 563 01 Lanškroun-Vnitřní Město

IČO 70846944 DIČ

Odběratel:

Základní škola Lanškroun

Dobrovského 63
 563 01 Lanškroun

Datum vystavení:	Datum uskutečnění plnění:	Datum splatnosti:
15-12-2021	15-12-2021	29-12-2021

Forma úhrady: Bank. převod 14 dnů

Číslo účtu: 204089457/0300

IBAN :

K úhradě Kč: : 7 497,00

Variabilní symbol:	Konstantní symbol:	Specifický symbol:
2101003550	0008	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
1	092380	Skříňka Flexi L na zásobníky, nožky - 2 předěly	1	ks	2065.29	2499.00	21 %	2065.29	433.71	2 499,00
2	100289	Skříňka D se 3 policemi, se soklem	1	ks	2478.51	2999.00	21 %	2478.51	520.49	2 999,00
3	100293	Dvířka k policovým skříňkám D - limetková	1	ks	1652.07	1999.00	21 %	1652.07	346.93	1 999,00

Základ DPH 21 % : 6 195,87
 DPH 21 % : 1 301,13

Celková fakturovaná suma k úhradě: Kč 7 497,00
 Celková suma s DPH 7 497,00

Společnost je součástí sdruženého plnění se společností EKO-KOM, a.s., číslo osvědčení EK F06040310.

Odebrané zboží je v souladu se zákonem 22/1997 Sb, PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a současně odpovídá předepsaným evropským normám. Zboží není určeno dětem mladším 3 let - pokud není na obalech uvedeno jinak.

Vyhotovila: Hilda Haroková

Razítko a podpis:

INSGRAF s.r.o.
 Albrechtická 164, 735 62 Český Těšín
 tel.: 596 414 056, IČ: 268 36 475
 e-mail: insgraf@insgraf.cz ②

ZAPL. 22. 12. 2021

2021/3/19



FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD: 2101003551

Objednávka číslo: 21002991

Dodavatel:

INSGRAF s.r.o. IČO: 26836475
Albrechtická 164 DIČ: CZ26836475
735 62 Český Těšín
ČESKÁ REPUBLIKA
OR KRAJ. SOUDU OSTRAVA
ODD. C, VL. 50063

Fakturační adresa:

Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráskova 140

nám. A. Jiráskova 140
563 01 Lanškroun-Vnitřní Město

IČO 70846944 DIČ

Odběratel:

Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráskova 140

Olbrachtova 206
563 01 Lanškroun

Datum vystavení:	Datum uskutečnění plnění:	Datum splatnosti:
15-12-2021	15-12-2021	29-12-2021
Forma úhrady: Bank. převod 14 dnů		
Číslo účtu: 204089457/0300		
IBAN :		
K úhradě Kč: : 25 274,00		
Variabilní symbol:	Konstantní symbol:	Specifický symbol:
2101003551	0008	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
1	092212	Quadro - dvířka střední - bílá	10	ks	495.04	599.00	21 %	4950.41	1,039.59	5 990,00
2	SET6015	Quadro - sestava 12, 90°, korpusy v odstínu javor	1	ks	15937.19	19284.00	21 %	15937.19	3,346.81	19 284,00

Základ DPH 21 % : 20 887,60
DPH 21 % : 4 386,40

Celková fakturovaná suma k úhradě: Kč 25 274,00
Celková suma s DPH 25 274,00

Společnost je součástí sdruženého plnění se společností EKO-KOM, a.s., číslo osvědčení EK F06040310.

Odebrané zboží je v souladu se zákonem 22/1997 Sb, PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a současně odpovídá předepsaným evropským normám. Zboží není určeno dětem mladším 3 let - pokud není na obalech uvedeno jinak.

Vyhotovila: Hilda Haroková

Razítko a podpis:

INSGRAF s.r.o.
Albrechtická 164, 735 62 Český Těšín
tel.: 596 414 056, IČ: 268 36 475
e-mail: insgraf@insgraf.cz

Zapl. 20.12.2021

**Dodavatel:**

INSGRAF s.r.o. IČO: 26836475
Albrechtická 164 DIČ: CZ26836475
735 62 Český Těšín
ČESKÁ REPUBLIKA
OR KRAJ. SOUDU OSTRAVA
ODD. C, VL. 50063

Odběratel:

Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140

Dobrovského 63
563 01 Lanškroun

FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD:

2101003793

Objednávka číslo: 21003577

Fakturační adresa:

Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140

nám. A. Jiráska 140
563 01 Lanškroun-Vnitřní Město

IČO 70846944

DIČ

Datum vystavení:	Datum uskutečnění plnění:	Datum splatnosti:
31-12-2021	31-12-2021	31-01-2022

Forma úhrady: Bank. převod 14 dnů

Číslo účtu: 204089457/0300

IBAN :

K úhradě Kč: : 14 771,00

Variabilní symbol:	Konstantní symbol:	Specifický symbol:
2101003793	0008	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
1	092819	Nástavec ke skřínkám se zásobníky XL	1	ks	1817.36	2199.00	21 %	1817.36	381.64	2 199,00
2	100032B	Knihovnička Flexi s policemi – bříza	2	ks	2230.58	2699.00	21 %	4461.16	936.84	5 398,00
3	092341	Skříňka Flexi L na zásobníky, sokl - 3 předěly	1	ks	2230.58	2699.00	21 %	2230.58	468.42	2 699,00
4	372013	Zásobník 2 žlutý	5	ks	214.05	259.00	21 %	1070.25	224.75	1 295,00
5	372016	Zásobník 2 zelený	10	ks	214.05	259.00	21 %	2140.50	449.50	2 590,00
6	DOP590	Doprava 590 CZK	1	ks	487.60	590.00	21 %	487.60	102.40	590,00

Základ DPH 21 % : 12 207,44
DPH 21 % : 2 563,56

Celková fakturovaná suma k úhradě: Kč 14 771,00
Celková suma s DPH 14 771,00

ZAPL. 13.1.2022